

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (AIIMS)
ANSARI NAGAR EAST, NEW DELHI- 110029
CTVS PACKAGE STORE**

Dated: 26.09.2023

Ref. No.: 01/CNC/CTVS/2023-24

Subject : Proposal for procurement of Disposable Centrifugal Pump Head Cone - 35Nos. for CTVS OT from M/s. Terumo Cardiovascular System through M/s. J Mitra & Bros. as per Rule 166(iii) of GFR 2017 (close System) and inviting interest to supply/comments/objections to proprietary nature of the consumable if any, thereof.

CTVS Package Store is in the process of procurement of **Disposable Centrifugal Pump Head Cone - 35Nos. compatible with existing adaptor and machine vide Make – TERUMO SARNIS CENTRIFUGAL COUNTER Model – 6380 installed in CTVS OT from M/s. Terumo Cardiovascular System through M/s. J Mitra & Bros. as per Rule 166(iii) of GFR 2017 (close System)..**

This letter is being uploaded for open information to all principal manufacturers or their authorized distributor with the intention to invite **interest to supply/comments/objections** with regard to proprietary nature (Close system) of the said consumable if any,

The interest to supply/Comments/Objections if any should be submitted to CTVS Package Store, CT-4 Ward, 4th Floor, C.N. Centre, AIIMS, New Delhi on or before 12/10/2023 upto 05.00 PM, failing which it will be presumed that no other manufacturer/vendor is having any comments/objection against the proposition and the case will be decided purely on merit.

Dated 26/9/23
Stores Officer, CNC

Copy to:

- Chairman, TSEC (Consumables, Dept. of CTVS)– for information only
- CF, AIIMS - with the request to upload on AIIMS Website

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स)
अंसारी नगर पूर्व, नई दिल्ली- 110029
सी.टी.वी.एस. पैकेज भण्डार

संदर्भ सं.:01/ह.तं.कें./सी.टी.वी.एस./2023-24

दिनांक : 26.09.2023

विषय : जी.एफ.आर. 2017 (क्लोज सिस्टम) के नियम 166 (iii) के अनुसार मैसर्स जे. मित्रा एंड ब्रदर्स के माध्यम से मैसर्स टेरुमो कार्डियोवैस्कुलर सिस्टम से सी.टी.वी.एस. ओटी के लिए डिस्पोजेबल सेंट्रीफ्यूगल पंप हेड कोन - 35 संख्याओं की खरीद का प्रस्ताव तथा उपभोज्य सामग्री, यदि कोई है, की मालिकाना प्रकृति पर आपूर्ति/टिप्पणियों/ आपत्तियों को आमंत्रित करने संबंधी।

सी.टी.वी.एस. पैकेज भण्डार में जी.एफ.आर. 2017 (क्लोज सिस्टम) के नियम 166 (iii) के अनुसार मैसर्स जे. मित्रा एंड ब्रदर्स के माध्यम से मैसर्स टेरुमो कार्डियोवैस्कुलर सिस्टम से सी.टी.वी.एस. ओटी में टेरुमो सानर्स सेंट्रीफ्यूगल काउंटर मॉडल - 6380 के लगे हुए मौजूदा अडैप्टर और मशीन के अनुरूप डिस्पोजेबल सेंट्रीफ्यूगल पंप हेड कोन - 35 संख्याओं की खरीद की प्रक्रिया चल रही है।

यह पत्र सभी प्रमुख विनिर्माताओं अथवा उनके प्राधिकृत वितरकों को सार्वजनिक जानकारी के लिए अपलोड किया जा रहा है, जिसका उद्देश्य उक्त उपभोज्य सामग्री, यदि कोई है, की मालिकाना प्रकृति (क्लोज सिस्टम) के संबंध में आपूर्ति/टिप्पणियों/आपत्तियों संबंधी अभिरुचि को आमंत्रित करना है।

आपूर्ति/टिप्पणियाँ/आपत्तियाँ, यदि कोई हो, को सी.टी.वी.एस. पैकेज भण्डार, सी.टी.-4 वार्ड, चौथी मंजिल, हृद् तंत्रिका केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में दिनांक 12/10/2023 को या उससे पहले शाम 05.00 बजे तक, प्रस्तुत करें। ऐसा न करने पर यह माना जाएगा कि किसी भी अन्य निर्माता/विक्रेता को प्रस्ताव के खिलाफ कोई टिप्पणी/आपत्ति नहीं है तथा मामले का निर्णय पूरी तरह से योग्यता के आधार पर किया जाएगा।

भण्डार अधिकारी, ह.तं.कें

प्रतिलिपि :

- अध्यक्ष, टी.एस.ई.सी. (उपभोज्य सामग्री, सी.टी.वी.एस. विभाग) – केवल सूचनार्थ।
- सी.एफ., एम्स – इसे एम्स की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

(नोट : किसी भी प्रकार के विवाद की स्थिति में उक्त कार्यालय ज्ञापन का अंग्रेजी पाठ मान्य होगा।)